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Limietwedstrijd Lange Baan
Oosterhout, 25-2-2018

Programmanr. 1 400m vrije slag Mix Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Nikita van den Ouden De Warande 4:44.83 199900622 4:44.86 586 1:07.13 2:19.67 3:32.54 4:44.86
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.34 36.21 250m: 2:56.35 36.68 350m: 4:09.38 36.84

100m: 1:07.13 35.04 200m: 2:19.67 36.33 300m: 3:32.54 36.19 400m: 4:44.86 35.48

2. Anne Paulusse De Warande 4:51.60 200200834 4:53.32 537 1:09.37 2:23.29 3:38.44 4:53.32
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.23 36.86 250m: 3:00.52 37.23 350m: 4:16.91 38.47

100m: 1:09.37 36.31 200m: 2:23.29 37.06 300m: 3:38.44 37.92 400m: 4:53.32 36.41

3. Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Kust 14:43.38 200400382 4:57.95 512 1:08.58 2:24.65 3:42.67 4:57.95
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.04 37.46 250m: 3:03.48 38.83 350m: 4:21.11 38.44

100m: 1:08.58 36.03 200m: 2:24.65 38.61 300m: 3:42.67 39.19 400m: 4:57.95 36.84

4. Amy Tebben Eurode Kerkrade 5:00.60 200400108 4:58.61 509 1:09.62 2:26.11 3:43.50 4:58.61
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.52 37.90 250m: 3:04.78 38.67 350m: 4:21.52 38.02

100m: 1:09.62 36.39 200m: 2:26.11 38.59 300m: 3:43.50 38.72 400m: 4:58.61 37.09

5. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 5:04.42 200300108 5:04.16 481 1:12.26 2:30.85 3:49.67 5:04.16
50m: 34.61 34.61 150m: 1:51.50 39.24 250m: 3:10.18 39.33 350m: 4:28.15 38.48

100m: 1:12.26 37.65 200m: 2:30.85 39.35 300m: 3:49.67 39.49 400m: 5:04.16 36.01

6. Merel Musters Psv 5:03.20 200304042 5:07.98 464 1:13.64 2:31.82 3:50.02 5:07.98
50m: 35.15 35.15 150m: 1:52.53 38.89 250m: 3:11.04 39.22 350m: 4:29.79 39.77

100m: 1:13.64 38.49 200m: 2:31.82 39.29 300m: 3:50.02 38.98 400m: 5:07.98 38.19

7. Sophie Albers ZWK Merlet 5:14.05 200300990 5:10.12 454 1:12.93 2:32.57 3:52.14 5:10.12
50m: 33.90 33.90 150m: 1:52.75 39.82 250m: 3:12.28 39.71 350m: 4:31.43 39.29

100m: 1:12.93 39.03 200m: 2:32.57 39.82 300m: 3:52.14 39.86 400m: 5:10.12 38.69

8. Gina Tebben Eurode Kerkrade 5:40.78 200102292 5:34.01 363 1:17.46 2:42.82 4:10.59 5:34.01
50m: 36.93 36.93 150m: 1:59.59 42.13 250m: 3:26.44 43.62 350m: 4:52.85 42.26

100m: 1:17.46 40.53 200m: 2:42.82 43.23 300m: 4:10.59 44.15 400m: 5:34.01 41.16

9. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 5:53.14 200401884 5:39.84 345 1:22.00 2:50.05 4:16.32 5:39.84
50m: 38.74 38.74 150m: 2:05.72 43.72 250m: 3:32.63 42.58 350m: 4:58.11 41.79

100m: 1:22.00 43.26 200m: 2:50.05 44.33 300m: 4:16.32 43.69 400m: 5:39.84 41.73

10. Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 5:55.07 200403814 5:44.11 332 1:18.35 2:45.76 4:16.57 5:44.11
50m: 37.29 37.29 150m: 2:01.29 42.94 250m: 3:30.68 44.92 350m: 5:01.99 45.42

100m: 1:18.35 41.06 200m: 2:45.76 44.47 300m: 4:16.57 45.89 400m: 5:44.11 42.12

11. Kira Keij Psv 5:24.33 200301476 5:47.13 324 1:20.20 2:49.49 4:19.83 5:47.13
*bu 400m

50m: 36.84 36.84 150m: 2:04.75 44.55 250m: 3:34.42 44.93 350m: 5:04.02 44.19
100m: 1:20.20 43.36 200m: 2:49.49 44.74 300m: 4:19.83 45.41 400m: 5:47.13 43.11

12. Femke van Dijk De Krabben 5:30.26 200203800 5:47.62 322 1:21.61 2:50.30 4:19.69 5:47.62
50m: 38.58 38.58 150m: 2:05.16 43.55 250m: 3:35.17 44.87 350m: 5:05.34 45.65

100m: 1:21.61 43.03 200m: 2:50.30 45.14 300m: 4:19.69 44.52 400m: 5:47.62 42.28

13. Sarah ten Dam ZPC De Hof 5:55.55 200600052 5:53.32 307 1:24.50 2:54.62 4:26.83 5:53.32
50m: 39.73 39.73 150m: 2:09.68 45.18 250m: 3:41.14 46.52 350m: 5:11.59 44.76

100m: 1:24.50 44.77 200m: 2:54.62 44.94 300m: 4:26.83 45.69 400m: 5:53.32 41.73

14. Maaike van Heeswijk De Warande 5:55.23 200500472 6:04.80 279 1:23.37 2:55.02 4:30.94 6:04.80
50m: 39.31 39.31 150m: 2:08.26 44.89 250m: 3:42.72 47.70 350m: 5:18.63 47.69

100m: 1:23.37 44.06 200m: 2:55.02 46.76 300m: 4:30.94 48.22 400m: 6:04.80 46.17

15. Ingrid Versteegen Dbd 6:07.10 197300770 6:10.41 267 1:27.21 3:01.22 4:36.43 6:10.41
50m: 41.07 41.07 150m: 2:13.67 46.46 250m: 3:48.46 47.24 350m: 5:23.80 47.37

100m: 1:27.21 46.14 200m: 3:01.22 47.55 300m: 4:36.43 47.97 400m: 6:10.41 46.61

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Joris Bezemer De Kempvis 4:18.90 199900527 4:17.82 622 1:01.73 2:06.81 3:12.19 4:17.82
50m: 29.95 29.95 150m: 1:34.31 32.58 250m: 2:39.13 32.32 350m: 3:45.52 33.33

100m: 1:01.73 31.78 200m: 2:06.81 32.50 300m: 3:12.19 33.06 400m: 4:17.82 32.30

2. Luc van Eijndhoven De Warande 4:25.88 200200139 4:25.62 569 1:01.92 2:09.14 3:17.61 4:25.62
50m: 29.28 29.28 150m: 1:35.28 33.36 250m: 2:43.21 34.07 350m: 3:52.27 34.66

100m: 1:01.92 32.64 200m: 2:09.14 33.86 300m: 3:17.61 34.40 400m: 4:25.62 33.35

3. Damian Waas De Warande 5:02.86 200402285 4:45.84 456 1:07.26 2:20.67 3:34.75 4:45.84
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.66 36.40 250m: 2:57.46 36.79 350m: 4:12.01 37.26

100m: 1:07.26 35.18 200m: 2:20.67 37.01 300m: 3:34.75 37.29 400m: 4:45.84 33.83

4. Andy Zandvliet ZPC De Hof 5:00.87 200300381 4:49.72 438 1:07.83 2:21.34 3:35.86 4:49.72
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.22 36.39 250m: 2:58.08 36.74 350m: 4:13.67 37.81

100m: 1:07.83 35.48 200m: 2:21.34 37.12 300m: 3:35.86 37.78 400m: 4:49.72 36.05
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Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

5. Tenzin Tieman Vzv 4:54.22 200005549 4:52.14 427 1:07.77 2:22.50 3:38.32 4:52.14
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.95 37.18 250m: 3:00.12 37.62 350m: 4:15.68 37.36

100m: 1:07.77 35.75 200m: 2:22.50 37.55 300m: 3:38.32 38.20 400m: 4:52.14 36.46

6. Bart de Waard Vzv 5:10.19 200403969 5:04.31 378 1:10.74 2:28.00 3:47.16 5:04.31
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.72 37.98 250m: 3:07.56 39.56 350m: 4:26.03 38.87

100m: 1:10.74 36.75 200m: 2:28.00 39.28 300m: 3:47.16 39.60 400m: 5:04.31 38.28

7. Wout van Dijk Dbd 5:45.00 196200145 5:59.41 230 1:25.55 2:58.82 4:31.66 5:59.41
50m: 40.27 40.27 150m: 2:11.40 45.85 250m: 3:45.30 46.48 350m: 5:17.05 45.39

100m: 1:25.55 45.28 200m: 2:58.82 47.42 300m: 4:31.66 46.36 400m: 5:59.41 42.36

8. Ozzy Brink ZPC De Hof 6:20.75 200500129 6:06.00 217 1:26.24 3:00.71 4:36.22 6:06.00
50m: 39.68 39.68 150m: 2:13.42 47.18 250m: 3:48.89 48.18 350m: 5:20.92 44.70

100m: 1:26.24 46.56 200m: 3:00.71 47.29 300m: 4:36.22 47.33 400m: 6:06.00 45.08

AFGEM Thijn Bergman V.Z.V. Njord 5:22.88 200302713

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:20.10 200003128 1:17.71 568
2. Sterre Hendriks Psv 1:15.58 200401288 1:19.54 530
3. Tessa Loos AquaDream 1:22.21 200200608 1:21.40 494
4. Zoe Slinkman ZPC De Hof 1:17.36 200100062 1:23.08 465
5. Joëlle Steltenpool Sbc2000 1:26.84 200301302 1:27.22 402
6. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:30.27 200601186 1:30.45 360
7. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:26.67 200304702 1:30.47 360
8. Charlotte Kusters Dommelbaarzen 1:31.05 200400766 1:30.76 356
9. Meike Simons Psv 1:28.46 200201184 1:31.69 346

10. Nicole Bogerd ZV Den Doorn 1:33.52 200500442 1:32.47 337
11. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:31.72 200400478 1:33.12 330
12. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:36.43 200502952 1:34.72 314
13. Vera van Ewijk Sbc2000 1:34.97 199506692 1:34.87 312

*bu 50m

14. Yasmine Luyten De Warande 1:38.25 200503988 1:36.03 301
15. Bente Koeman De Warande 1:40.58 200500900 1:36.44 297
16. Rosalie van Druenen BZV 's-Hertogenbosch 1:45.95 200305066 SB8 1:46.11 385
17. Nienke van Dongen De Warande 1:45.39 200501670 1:46.68 219
18. Yvonne Janssen BZV 's-Hertogenbosch 1:58.36 200006620 1:54.26 179

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 58.30 200202079 57.02 557
2. Tom Balsen Versteeg De Warande 57.06 200005673 58.15 525
3. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1 57.95 200100695 58.29 521
4. Jordy Severins Eurode Kerkrade 57.82 199800559 58.92 505
5. Maquinho Vorst ZPC De Hof 57.06 200204179 1:00.24 472
6. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:01.38 200300555 1:00.39 469
7. IJsbrand Buijnsters De Warande 57.38 200200375 1:00.46 467
8. Coen Graat ZWK Merlet 59.60 200201363 1:00.98 455
9. Luke Looymans Dommelbaarzen 1:02.23 200203689 1:02.21 429

10. Jochem Kampman Psv 1:03.41 200200453 1:02.90 415
11. Stijn Wildschut Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:01.34 200201247 1:04.16 391
12. Teye Chan Dommelbaarzen 1:08.45 200501941 1:04.34 388
13. Yuri Wasser Psv 1:06.38 200301327 1:05.08 375
14. Nathan de Bruin Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:03.53 200302177 1:05.09 374
15. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:07.75 200400079 1:06.28 355
16. Sip Beckmann Psv 1:07.81 200202019 1:07.15 341
17. Younes Doudouh Psv 1:11.38 200203735 1:07.35 338
18. Thom Bergman V.Z.V. Njord 1:17.60 200501065 1:14.67 248
19. Mike Tjepkema Vzv 1:27.97 200603029 1:18.16 216
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Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa van der Geld De Warande 32.51 199506250 32.91 556
2. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33.10 200301362 33.84 511
3. Renée Otten Z.& P.C. de Houtrib 32.91 200101858 34.38 488
4. Esmee Wijnmaalen De Warande 35.35 200100298 35.27 452
5. Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 42.03 200403814 37.35 380
6. Noor Vermeer Sbc2000 38.67 200600752 37.66 371

*bu 50m

7. R. van Doormalen Psv 41.53 200402070 38.92 336
8. Mijntje Stoof De Warande 42.11 200503522 40.17 306
9. Floor Brakel Psv 39.31 200402658 40.23 304

10. Evy Krempel Sbc2000 41.13 200600578 41.54 276
11. Zoë Bulkmans De Warande 44.11 200600746 43.94 234
12. Linzy Kerkhofs AquaDream 53.98 200603850 55.65 115
13. Jaella Santing AquaDream 55.46 200603400 58.91 97

AFGEM Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 40.94 200200914
AFGEM Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 35.93 200100258
AFGEM Kim Servaas Psv 42.02 200400836

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicko Kamphuis De Warande 24.80 199900887 25.27 567
2. Niels de Boer Eurode Kerkrade 25.71 200001977 25.89 527
3. Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 27.74 198604713 S9 27.35 776
4. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 32.12 200402289 31.09 304
5. Steven Smith Dommelbaarzen 38.29 200402939 31.42 295
6. Finn Slinkman ZPC De Hof 32.63 200500081 31.44 294
7. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 31.49 200000117 31.46 294
8. Thijs Verhulst De Warande 34.79 200503447 34.29 227

AFGEM Thijn Bergman V.Z.V. Njord 31.42 200302713

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Amy van Lier De Warande 2:15.16 199603022 2:15.85 575 1:04.30 2:15.85
2. Meral Bakker Psv 2:21.51 200200788 2:24.16 481 1:09.91 2:24.16
3. Renée Otten Z.& P.C. de Houtrib 2:18.61 200101858 2:24.72 476 1:11.38 2:24.72
4. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 2:25.30 200203060 2:25.70 466 1:11.14 2:25.70
5. Leyla Oversluizen zc De Schotejil 2:27.29 200602730 2:30.78 421 1:13.01 2:30.78
6. Nienke Versteegen Dbd 2:33.25 200004548 2:33.78 397 1:14.04 2:33.78
7. Gwen Eygendaal De Warande 2:38.63 200404680 2:41.07 345 1:17.78 2:41.07
8. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 12:37.65 200400690 2:42.98 333 1:17.39 2:42.98
9. Sacha Maas De Biesboschzwemmers 2:43.22 200100540 2:45.03 321 1:20.78 2:45.03

10. Sanne ten Tije ZPC De Hof 3:09.68 200600324 2:55.10 269 1:24.70 2:55.10
11. Jasmijn Goos De Warande 3:03.70 200604028 3:01.26 242 1:28.58 3:01.26
12. Menke Faber ZPC De Hof 3:14.81 200300964 3:03.64 233 1:30.04 3:03.64
13. Iris ten Tije ZPC De Hof 3:22.65 200400940 3:05.94 224 1:27.78 3:05.94
14. Thanh Nhi Nguyen Dbd 3:40.00 200602452 3:22.61 173 1:38.28 3:22.61
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Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Xander Vis zc De Schotejil 2:46.05 200300173 2:41.39 487 1:17.32 2:41.39
2. Thomas Tolsma De Warande 3:10.67 200300613 2:49.34 422 1:22.49 2:49.34
3. Luka Bouwman Psv 2:59.65 200201119 2:51.23 408 1:22.38 2:51.23
4. Nathanaël Nijsink ZPC De Hof 2:46.67 200100947 2:51.97 403 1:22.80 2:51.97
5. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 12:51.47 200202063 2:53.78 390 1:24.06 2:53.78
6. Martino Valentijn Z & Pc Dio 2:56.29 199403913 2:58.14 362 1:25.44 2:58.14
7. Tren Lemmers ZWK Merlet 3:18.46 200201563 3:10.24 298 1:32.07 3:10.24
8. Renzo van der Westen Sbc2000 3:18.74 200303775 3:11.28 293 1:33.09 3:11.28
9. Jurre Wolters ZWK Merlet 3:13.62 200103897 3:13.46 283 1:33.18 3:13.46

10. Jordy Rens Z & Pc Dio NT 199904431 3:28.37 226 1:35.94 3:28.37

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:07.49 200100434 1:09.71 508
2. Sterre Hendriks Psv 1:08.70 200401288 1:10.68 488
3. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:11.14 200200266 1:13.10 441
4. Isa v.d. Meijden Psv 1:11.58 200201980 1:14.75 412
5. Hannah Franssen Psv 1:14.82 200202646 1:17.22 374
6. Evy van Laarhoven AquaDream 1:17.66 200500712 1:18.00 363
7. Luna van Tilburg De Krabben 1:30.01 200502160 1:24.84 282
8. Femke van Dijk De Krabben 1:21.16 200203800 1:26.12 270

AFGEM Ymke van Dongen De Warande 1:23.18 200202662

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicko Kamphuis De Warande 1:08.24 199900887 1:02.43 576
2. Bobby van Dijk Dbd 1:05.11 200200153 1:04.63 519
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:05.82 200202079 1:09.07 425

*bu 100m

4. IJsbrand Buijnsters De Warande 1:06.11 200200375 1:11.61 382
5. Steijn Louter AquaDream 1:18.15 200500793 1:14.63 337

AFGEM Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 1:21.96 200203687

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Loos AquaDream 36.01 200200608 34.33 633
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 36.15 200003128 36.16 542
3. Zoe Slinkman ZPC De Hof 35.76 200100062 38.61 445
4. Floor Brakel Psv 37.81 200402658 39.87 404
5. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 38.47 200401884 40.26 393
6. Charlotte Kusters Dommelbaarzen 41.18 200400766 41.93 348
7. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 42.26 200502952 42.62 331
8. Frederique Steltenpool Sbc2000 42.82 200400478 43.36 314
9. Amber Saabeel AquaDream 44.56 200503838 44.16 298

10. Nynke Luijten Dbd 45.94 200203868 45.93 264
11. Bente Bosman Sbc2000 43.99 200600574 46.16 260
12. Michelle Steltenpool Sbc2000 48.87 200600750 46.17 260
13. Evy Krempel Sbc2000 46.03 200600578 47.44 240
14. Zoë Bulkmans De Warande 50.91 200600746 51.56 187
15. Diede Struijk Z&PV Nuenen 53.22 200403824 SB12 52.91 291
16. Jaella Santing AquaDream 59.50 200603400 1:01.56 110
17. Linzy Kerkhofs AquaDream 1:01.93 200603850 1:10.65 73

AFGEM Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 45.75 200200914
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Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels de Boer Eurode Kerkrade 27.10 200001977 27.34 552
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 27.47 200104869 27.88 521
3. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1 29.25 200100695 28.70 477
4. Coen Graat ZWK Merlet 29.76 200201363 29.20 453
5. Joey Bartelds Sbc2000 29.71 199805033 30.10 414
6. Jesper Pas V.Z.V. Njord 31.53 200200967 30.96 380
7. Stijn Wildschut Z & PC De Zeeuwse Kust 1 30.64 200201247 31.49 361
8. Teye Chan Dommelbaarzen 34.58 200501941 34.23 281
9. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 35.21 200502355 35.47 253

10. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 37.44 200501925 36.02 241
11. Tom Huisman ZWK Merlet 38.86 200303415 37.76 210
12. Thijs Verhulst De Warande 39.55 200503447 40.38 171
DIS Nathan de Bruin Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.98 200302177

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Inge Arts ZWK Merlet 2:26.38 199203076 2:26.95 632 1:08.56 2:26.95
2. Nikita van den Ouden De Warande 2:29.36 199900622 2:33.31 557 1:12.36 2:33.31
3. Amy van Lier De Warande 2:33.18 199603022 2:35.86 530 1:13.12 2:35.86
4. Anne Paulusse De Warande 2:32.32 200200834 2:37.07 518 1:15.78 2:37.07
5. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 12:40.07 200301362 2:39.45 495 1:15.13 2:39.45

*bu 50m

6. Meike Simons Psv 2:45.54 200201184 2:48.46 420 1:19.01 2:48.46
7. Tahnee Slinkman ZPC De Hof 2:49.82 200300126 2:50.55 404 1:21.18 2:50.55
8. Leyla Oversluizen zc De Schotejil 3:01.35 200602730 2:55.78 369 1:25.89 2:55.78
9. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 3:00.55 200100082 3:04.49 319 1:23.79 3:04.49

10. Yvonne Janssen BZV 's-Hertogenbosch 3:56.46 200006620 3:45.16 176 1:50.87 3:45.16
DIS Kyra Spierings Z&PV Nuenen 2:53.10 200304702

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 14 Heren, 400m wisselslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Tom Balsen Versteeg De Warande 5:00.46 200005673 5:03.74 517 1:06.68 2:26.87 3:54.94 5:03.74
50m: 30.35 30.35 150m: 1:46.80 40.12 250m: 3:10.36 43.49 350m: 4:29.65 34.71

100m: 1:06.68 36.33 200m: 2:26.87 40.07 300m: 3:54.94 44.58 400m: 5:03.74 34.09

2. Rick Embregts De Warande 5:20.04 200000449 5:20.94 439 1:09.48 2:32.71 4:06.25 5:20.94
50m: 31.07 31.07 150m: 1:51.17 41.69 250m: 3:19.42 46.71 350m: 4:43.51 37.26

100m: 1:09.48 38.41 200m: 2:32.71 41.54 300m: 4:06.25 46.83 400m: 5:20.94 37.43

3. Sjors Lemmers ZWK Merlet 5:23.74 200300555 5:21.50 436 1:13.57 2:37.27 4:09.63 5:21.50
*bu 400m

50m: 34.29 34.29 150m: 1:55.73 42.16 250m: 3:23.13 45.86 350m: 4:46.87 37.24
100m: 1:13.57 39.28 200m: 2:37.27 41.54 300m: 4:09.63 46.50 400m: 5:21.50 34.63

4. Max Embregts De Warande 5:35.10 200200583 5:33.16 392 1:11.33 2:39.91 4:13.59 5:33.16
50m: 32.78 32.78 150m: 1:56.64 45.31 250m: 3:26.19 46.28 350m: 4:54.35 40.76

100m: 1:11.33 38.55 200m: 2:39.91 43.27 300m: 4:13.59 47.40 400m: 5:33.16 38.81

5. Koen Vissers Psv 5:57.96 200401429 5:40.03 369 1:20.53 2:45.71 4:25.43 5:40.03
50m: 37.09 37.09 150m: 2:03.19 42.66 250m: 3:34.93 49.22 350m: 5:03.17 37.74

100m: 1:20.53 43.44 200m: 2:45.71 42.52 300m: 4:25.43 50.50 400m: 5:40.03 36.86
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Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Jordy Rens Z & Pc Dio 2:50.78 199904431 2:53.75 267 1:24.21 2:53.75
2. Jurre Wolters ZWK Merlet 2:50.58 200103897 2:54.53 264 1:28.37 2:54.53
3. Finn Slinkman ZPC De Hof 3:06.79 200500081 2:55.37 260 1:24.80 2:55.37
4. Renzo van der Westen Sbc2000 2:50.80 200303775 2:57.69 250 1:28.72 2:57.69

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:07.62 200100434 1:10.43 562
2. Melissa van der Geld De Warande 1:10.16 199506250 1:12.07 524
3. Merel Musters Psv 1:13.21 200304042 1:13.16 501
4. Kim Rutters De Kempvis 1:12.67 200302318 1:13.90 486
5. Indy van Laarhoven AquaDream 1:18.58 200500710 1:15.73 452
6. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 1:15.64 200203060 1:16.25 443
7. Hannah Franssen Psv 1:15.70 200202646 1:16.64 436
8. Esmee Wijnmaalen De Warande 1:15.97 200100298 1:17.67 419
9. Meral Bakker Psv 1:18.12 200200788 1:18.33 409

10. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:27.14 200601186 1:25.78 311
11. Rosalie van Druenen BZV 's-Hertogenbosch 1:40.66 200305066 S9 1:40.21 322
12. Thanh Nhi Nguyen Dbd 1:50.00 200602452 1:45.85 166
DIS Gwen Eygendaal De Warande 1:24.21 200404680

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ymke van Dongen De Warande 1:29.30 200202662

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luke Looymans Dommelbaarzen 1:13.73 200203689 1:13.47 490
2. Maquinho Vorst ZPC De Hof 1:14.55 200204179 1:13.94 481
3. Xander Vis zc De Schotejil 1:17.13 200300173 1:14.89 463
4. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:22.41 200400079 1:19.08 393
5. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:14.69 199403913 1:21.55 358
6. Jochem Kampman Psv 1:25.08 200200453 1:22.68 344
7. Nathan de Bruin Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:27.06 200302177 1:24.22 325
8. Damian Waas De Warande 1:37.10 200402285 1:25.59 310
9. Sip Beckmann Psv 1:27.13 200202019 1:25.79 308

10. Steven Smith Dommelbaarzen 1:44.92 200402939 1:29.83 268
11. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 1:27.02 200000117 1:31.09 257
12. Ozzy Brink ZPC De Hof 1:43.17 200500129 1:34.89 227
13. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 1:35.52 200501925 1:37.85 207

AFGEM Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 1:13.78 200203687

Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Loos AquaDream 28.63 200200608 28.32 588
2. Elisa Haverkate ZPC De Hof 27.56 200200266 28.48 578
3. Isa v.d. Meijden Psv 29.48 200201980 29.48 522
4. Renée Otten Z.& P.C. de Houtrib 29.70 200101858 30.03 493
5. R. van Doormalen Psv 31.71 200402070 30.83 456
6. Inge Maessen Psv 30.45 200303526 31.39 432
7. Vera van Ewijk Sbc2000 30.31 199506692 31.73 418
8. Femke van Dijk De Krabben 31.17 200203800 32.04 406
9. Zoe Slinkman ZPC De Hof 30.12 200100062 32.53 388

10. Luna van Tilburg De Krabben 32.75 200502160 32.77 380
11. Sacha Maas De Biesboschzwemmers 31.89 200100540 32.86 377
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Programmanr. 18, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 31.66 200100082 32.91 375
13. Esmee van Strien De Warande 33.72 200404142 33.09 369
14. Isa Maassen Psv 32.22 200303528 33.10 368
15. Charlotte Kusters Dommelbaarzen 35.13 200400766 33.49 356
16. Nicole Bogerd ZV Den Doorn 33.67 200500442 33.68 350
17. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 34.47 200302786 33.74 348
18. Pien Goutziers Dommelbaarzen 34.34 200404708 34.60 323
19. Mijntje Stoof De Warande 37.62 200503522 35.03 311
20. Nienke van Dongen De Warande 36.52 200501670 35.61 296
21. Hanna de Graaf ZV Den Doorn 37.60 200600300 37.00 264
22. Diede Struijk Z&PV Nuenen 37.72 200403824 S12 38.08 353
23. Zoë Bulkmans De Warande 38.64 200600746 38.90 227
24. Yvonne Janssen BZV 's-Hertogenbosch 40.93 200006620 39.84 211
25. Jaella Santing AquaDream 44.02 200603400 47.03 128
26. Linzy Kerkhofs AquaDream 54.95 200603850 52.34 93
DIS Michelle Steltenpool Sbc2000 36.18 200600750

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 35.11 200200914

Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 35.58 200502355 36.78 279
2. Luka Bouwman Psv 38.59 200201119 37.13 271

Programmanr. 20 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Kira Keij Psv 3:12.05 200301476 3:18.95 342 1:36.12 3:18.95
2. Iris ten Tije ZPC De Hof 4:07.93 200400940 4:03.08 187 1:55.27 4:03.08
3. Menke Faber ZPC De Hof 3:59.00 200300964 4:11.46 169 1:58.97 4:11.46

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Nicko Kamphuis De Warande 2:02.28 199900887 2:06.80 521 1:01.12 2:06.80
2. Tom Balsen Versteeg De Warande 2:05.01 200005673 2:06.88 520 1:01.85 2:06.88
3. Luc van Eijndhoven De Warande 2:06.03 200200139 2:08.81 497 1:02.45 2:08.81
4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:07.85 200202079 2:09.93 484 1:02.76 2:09.93
5. Jordy Severins Eurode Kerkrade 2:05.76 199800559 2:10.56 477 1:02.80 2:10.56
6. Thomas Tolsma De Warande 2:13.37 200300613 2:11.62 465 1:04.98 2:11.62
7. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 12:07.21 200301957 2:19.17 394 1:06.65 2:19.17
8. Tren Lemmers ZWK Merlet 2:40.24 200201563 2:40.58 256 1:16.50 2:40.58
9. Thijs Verhulst De Warande 3:38.91 200503447 2:52.01 209 1:23.15 2:52.01
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Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Hendriks Psv 1:01.70 200401288 1:02.59 576
2. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:02.77 200301362 1:03.73 545
3. Tahnee Slinkman ZPC De Hof 1:09.12 200300126 1:08.76 434
4. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:11.10 200304702 1:10.16 409
5. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:14.20 200601186 1:11.56 385
6. Noor Vermeer Sbc2000 1:11.32 200600752 1:12.34 373
7. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:13.71 200400690 1:14.89 336
8. Floor Brakel Psv 1:13.25 200402658 1:15.22 332
9. Bente Koeman De Warande 1:20.39 200500900 1:15.69 326

10. Charlotte Kusters Dommelbaarzen 1:11.97 200400766 1:17.08 308
11. Bente Bosman Sbc2000 1:17.51 200600574 1:17.31 306
12. Jasmijn Goos De Warande 1:19.76 200604028 1:20.72 268
13. Sanne ten Tije ZPC De Hof 1:26.20 200600324 1:21.17 264
14. Amber Saabeel AquaDream 1:39.86 200503838 1:24.44 234
15. Rosalie van Druenen BZV 's-Hertogenbosch 1:21.05 200305066 S9 1:25.29 367

AFGEM Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:14.79 200100258
AFGEM Ymke van Dongen De Warande 1:10.82 200202662

Programmanr. 23 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels de Boer Eurode Kerkrade 59.47 200001977 1:02.37 510
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:06.96 200104869 1:03.43 485
3. Maquinho Vorst ZPC De Hof 1:05.73 200204179 1:04.14 469
4. Damian Waas De Warande 1:08.36 200402285 1:08.51 385
5. Andy Zandvliet ZPC De Hof 1:10.08 200300381 1:11.74 335
6. Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:12.64 200200967 1:12.87 320
7. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:14.76 200202063 1:13.17 316
8. IJsbrand Buijnsters De Warande 1:03.74 200200375 1:13.59 310
9. Stijn Wildschut Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:10.87 200201247 1:14.04 305

10. Teye Chan Dommelbaarzen 1:18.91 200501941 1:16.60 275
11. Younes Doudouh Psv 1:25.99 200203735 1:20.63 236
12. Luka Bouwman Psv 1:20.25 200201119 1:20.88 234

Programmanr. 24 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 33.12 200300108 31.96 447
Isa v.d. Meijden Psv 31.41 200201980 31.96 447

3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 34.10 200401884 33.80 378
4. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 33.13 200203060 34.39 358
5. Leyla Oversluizen zc De Schotejil 37.30 200602730 34.79 346
6. Joëlle Steltenpool Sbc2000 35.06 200301302 35.01 340
7. Inge Maessen Psv 33.73 200303526 35.74 319
8. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.58 200502952 36.08 310
9. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 34.87 200100082 36.90 290

10. R. van Doormalen Psv 37.50 200402070 36.92 290
11. Sacha Maas De Biesboschzwemmers 40.33 200100540 37.04 287
12. Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 44.47 200403814 37.10 286
13. Femke van Dijk De Krabben 36.33 200203800 37.20 283
14. Nienke Versteegen Dbd 37.97 200004548 37.42 278
15. Yasmine Luyten De Warande 39.53 200503988 37.54 FJ 1 276
16. Isa Maassen Psv 37.58 200303528 37.54 FJ 2 276

*bu 50m

17. Mijntje Stoof De Warande 37.96 200503522 38.37 258
18. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 41.98 200302786 38.73 251
19. Esmee van Strien De Warande 45.15 200404142 41.10 210
20. Sarah ten Dam ZPC De Hof 42.93 200600052 41.31 207
21. Evy Krempel Sbc2000 42.88 200600578 42.97 184
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Programmanr. 24, Dames, 50m vlinderslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

22. Sanne ten Tije ZPC De Hof 45.71 200600324 44.81 162
23. Diede Struijk Z&PV Nuenen 44.48 200403824 S12 45.98 271
24. Nienke van Dongen De Warande 48.40 200501670 48.66 127
25. Thanh Nhi Nguyen Dbd 47.63 200602452 48.68 126

AFGEM Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 42.29 200200914
AFGEM Pien Goutziers Dommelbaarzen 35.39 200404708

Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Tolsma De Warande 38.42 200300613 34.21 461
2. Martino Valentijn Z & Pc Dio 32.56 199403913 34.78 438
3. Maquinho Vorst ZPC De Hof 33.68 200204179 34.92 433

Joey Bartelds Sbc2000 33.25 199805033 34.92 433
5. Sip Beckmann Psv 37.68 200202019 38.20 331
6. Steven Smith Dommelbaarzen 50.84 200402939 41.01 267
7. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 46.14 200501925 44.82 205

NG.ZA Niek Lammertink ZPC De Hof 37.37 200400079

Programmanr. 26 Dames, 200m rugslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Nikita van den Ouden De Warande 2:32.39 199900622 2:33.14 532 1:14.28 2:33.14
2. Kim Rutters De Kempvis 2:35.48 200302318 2:38.12 483 1:17.84 2:38.12
3. Indy van Laarhoven AquaDream 2:50.12 200500710 2:46.84 411 1:22.54 2:46.84

*bu 200m

4. Esmee Wijnmaalen De Warande 2:43.64 200100298 2:47.36 407 1:22.31 2:47.36
5. Evy van Laarhoven AquaDream 2:54.96 200500712 2:51.36 379 1:24.05 2:51.36
6. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 3:01.34 200600162 3:01.12 321 1:27.55 3:01.12

Programmanr. 27 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Bobby van Dijk Dbd 2:31.60 200200153 2:28.91 449 1:09.34 2:28.91
2. Luke Looymans Dommelbaarzen 2:39.78 200203689 2:35.55 394 1:16.93 2:35.55
3. Jochem Kampman Psv 2:40.81 200200453 2:38.92 369 1:19.00 2:38.92
4. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 12:42.20 200202063 2:41.29 353 1:18.82 2:41.29
5. Steijn Louter AquaDream 2:48.12 200500793 2:41.45 352 1:18.35 2:41.45
6. Yuri Wasser Psv 2:53.84 200301327 2:47.03 318 1:19.73 2:47.03
7. Stijn Wildschut Z & PC De Zeeuwse Kust 12:47.74 200201247 2:47.49 315 1:21.14 2:47.49
8. Coen Graat ZWK Merlet 2:43.18 200201363 2:47.97 313 1:17.91 2:47.97
9. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 13:18.60 200402289 2:56.13 271 1:25.51 2:56.13

10. Tren Lemmers ZWK Merlet 3:00.04 200201563 2:57.29 266 1:27.85 2:57.29
11. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 2:55.37 200502355 3:03.67 239 1:27.53 3:03.67
12. Tom Huisman ZWK Merlet 3:10.67 200303415 3:05.65 232 1:25.75 3:05.65
13. Wout van Dijk Dbd 3:05.41 196200145 3:20.20 185 1:41.22 3:20.20

AFGEM Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 2:43.19 200203687
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Programmanr. 28 Dames, 400m wisselslag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Inge Arts ZWK Merlet 5:14.67 199203076 5:15.80 614 1:11.06 2:33.09 4:05.05 5:15.80
50m: 32.93 32.93 150m: 1:52.57 41.51 250m: 3:18.99 45.90 350m: 4:41.35 36.30

100m: 1:11.06 38.13 200m: 2:33.09 40.52 300m: 4:05.05 46.06 400m: 5:15.80 34.45

2. Ilse van Hal Dbd 6:35.56 200404374 6:32.73 319 1:29.73 3:09.49 5:01.10 6:32.73
50m: 40.94 40.94 150m: 2:20.94 51.21 250m: 4:05.23 55.74 350m: 5:49.79 48.69

100m: 1:29.73 48.79 200m: 3:09.49 48.55 300m: 5:01.10 55.87 400m: 6:32.73 42.94

Programmanr. 29 Heren, 800m vrije slag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels de Boer Eurode Kerkrade 9:14.45 200001977 10:44.45 345
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.38 1:24.23 400m: 5:31.86 600m: 800m: 10:44.45

2. Mike Tjepkema Vzv 13:10.00 200603029 12:43.34 208
100m: 1:26.32 1:26.32 300m: 500m: 700m:
200m: 3:01.98 1:35.66 400m: 6:18.77 600m: 800m: 12:43.34

AFGEM Jorian Tanis zc De Schotejil 9:23.59 199900327

Programmanr. 30 Dames, 800m vrije slag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy van Lier De Warande 9:49.18 199603022 10:09.38 512
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.47 1:15.01 400m: 4:58.11 600m: 800m: 10:09.38

2. Melissa van der Geld De Warande 10:07.32 199506250 10:14.80 498
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.19 1:18.27 400m: 5:06.35 600m: 800m: 10:14.80

3. Amy Tebben Eurode Kerkrade 10:20.24 200400108 10:21.01 483
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.33 1:18.18 400m: 5:07.30 600m: 800m: 10:21.01

4. Tara van Leeuwen Kzc 10:30.77 200201112 10:35.15 452
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.83 1:21.65 400m: 5:17.14 600m: 800m: 10:35.15

5. Sophie Albers ZWK Merlet 11:01.00 200300990 10:50.39 421
100m: 1:17.26 1:17.26 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.46 1:22.20 400m: 5:26.76 600m: 800m: 10:50.39

6. Mexi Kösters Zeps 12:15.32 200401308 11:01.94 399
100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.63 1:24.60 400m: 5:29.14 600m: 800m: 11:01.94

7. Julia Vos Sbc2000 11:27.92 200202792 11:02.12 399
100m: 1:16.17 1:16.17 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.03 1:22.86 400m: 5:28.37 600m: 800m: 11:02.12

8. Dana van Leeuwen Kzc 11:06.73 200500150 11:12.94 380
100m: 1:20.58 1:20.58 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.89 1:25.31 400m: 5:35.05 600m: 800m: 11:12.94

9. Luna van Tilburg De Krabben 11:26.53 200502160 11:40.07 337
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.12 1:29.56 400m: 5:46.59 600m: 800m: 11:40.07

10. Gina Tebben Eurode Kerkrade 12:10.80 200102292 11:47.66 327
100m: 1:19.72 1:19.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.13 1:29.41 400m: 5:51.31 600m: 800m: 11:47.66

11. Nynke Luijten Dbd 12:10.00 200203868 11:51.10 322
100m: 1:17.90 1:17.90 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.11 1:29.21 400m: 5:50.62 600m: 800m: 11:51.10

12. Hanna de Graaf ZV Den Doorn 15:35.93 200600300 14:08.55 189
100m: 1:35.06 1:35.06 300m: 500m: 700m:
200m: 3:20.29 1:45.23 400m: 6:58.14 600m: 800m: 14:08.55

AFGEM Britt van Leijsen Sbc2000 11:34.25 200102838
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Programmanr. 31 Heren, 1500m vrije slag Heren Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janne Englebert Hieronymus 17:59.04 200101561 17:36.43 560
100m: 1:04.35 1:04.35 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:13.78 1:09.43 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:36.43
400m: 4:34.60 800m: 9:20.31 1200m:

2. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1 17:59.87 200301957 17:55.50 531
100m: 1:04.22 1:04.22 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:13.83 1:09.61 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:55.50
400m: 4:35.27 800m: 9:25.37 1200m:

3. Jordy Severins Eurode Kerkrade 17:34.06 199800559 17:59.21 526
100m: 1:03.38 1:03.38 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:12.38 1:09.00 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:59.21
400m: 4:34.97 800m: 9:28.38 1200m:

4. Thijn Damen De Warande 19:52.23 200300973 18:46.66 462
100m: 1:08.90 1:08.90 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.65 1:14.75 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:46.66
400m: 4:53.58 800m: 9:56.88 1200m:

5. Nino van Beek Zeps 18:22.09 200202153 18:51.77 456
100m: 1:04.66 1:04.66 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:15.46 1:10.80 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:51.77
400m: 4:40.42 800m: 9:36.11 1200m:

6. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 19:23.42 200400597 18:57.05 450
100m: 1:10.31 1:10.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:26.32 1:16.01 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:57.05
400m: 4:59.73 800m: 10:07.16 1200m:

7. Tenzin Tieman Vzv 18:51.80 200005549 19:02.34 443
100m: 1:10.01 1:10.01 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.18 1:15.17 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:02.34
400m: 4:58.80 800m: 10:07.10 1200m:

8. Teun van der Schrier Hieronymus NT 200403627 19:15.76 428
100m: 1:12.16 1:12.16 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.72 1:17.56 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:15.76
400m: 5:05.84 800m: 10:17.11 1200m:

9. Nathanaël Nijsink ZPC De Hof 19:03.74 200100947 19:17.03 427
100m: 1:09.68 1:09.68 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:26.82 1:17.14 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:17.03
400m: 5:01.80 800m: 10:15.24 1200m:

10. Tycho de Jonge Kzc 19:54.04 200400411 19:34.86 407
100m: 1:13.39 1:13.39 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.70 1:19.31 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:34.86
400m: 5:10.39 800m: 10:28.57 1200m:

11. Sem Lazeroms Hieronymus 20:05.50 200402921 19:36.83 405
100m: 1:10.06 1:10.06 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.80 1:17.74 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:36.83
400m: 5:06.46 800m: 10:28.34 1200m:

12. Max Embregts De Warande 22:10.95 200200583 19:52.11 390
100m: 1:09.98 1:09.98 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.24 1:17.26 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:52.11
400m: 5:05.63 800m: 10:28.08 1200m:

13. Sven ten Hove Hieronymus NT 200500273 20:00.18 382
100m: 1:13.76 1:13.76 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.13 1:19.37 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:00.18
400m: 5:14.38 800m: 10:41.15 1200m:

14. Quinten ten Dam ZPC De Hof 20:17.43 200400075 20:00.66 382
100m: 1:14.15 1:14.15 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:34.40 1:20.25 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:00.66
400m: 5:15.50 800m: 10:38.85 1200m:
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rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Frank van der Voordt zc De Schotejil 19:55.64 198302259 20:08.64 374
100m: 1:11.83 1:11.83 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.35 1:18.52 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:08.64
400m: 5:11.34 800m: 10:36.96 1200m:

16. Bart de Waard Vzv 18:42.00 200403969 20:14.14 369
100m: 1:12.36 1:12.36 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:31.42 1:19.06 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:14.14
400m: 5:14.51 800m: 10:43.46 1200m:

17. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 21:53.25 200400427 20:48.02 340
100m: 1:14.56 1:14.56 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:38.39 1:23.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:48.02
400m: 5:29.88 800m: 11:04.75 1200m:

18. Robbie van den Berg Sbc2000 22:36.45 200301427 22:25.69 271
100m: 1:17.96 1:17.96 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.11 1:25.15 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:25.69
400m: 5:43.12 800m: 11:50.10 1200m:

AFGEM Niels Albrechts zc De Schotejil 19:36.96 198800039
AFGEM Job Erdmann Hieronymus 20:25.22 200302237

Programmanr. 32 Dames, 1500m vrije slag Dames Senioren Open
25-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roos Englebert Hieronymus 19:09.29 200200606 19:52.12 468
100m: 1:13.83 1:13.83 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.27 1:19.44 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:52.12
400m: 5:12.18 800m: 10:31.65 1200m:

2. Pauline Tieleman De Warande 21:33.62 198403348 21:17.43 380
100m: 1:18.39 1:18.39 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.38 1:24.99 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:17.43
400m: 5:35.12 800m: 11:16.35 1200m:

3. Mirthe Vlegels Hieronymus NT 200503486 21:40.85 360
100m: 1:18.03 1:18.03 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.32 1:25.29 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:40.85
400m: 5:36.79 800m: 11:27.97 1200m:

4. Aisha Nobels zc De Schotejil 21:30.00 200501710 22:00.66 344
100m: 1:18.76 1:18.76 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.94 1:27.18 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:00.66
400m: 5:42.26 800m: 11:45.55 1200m:

5. Mandy Swart ZV Den Doorn 22:26.77 199904916 22:00.81 344
100m: 1:17.37 1:17.37 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.60 1:26.23 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:00.81
400m: 5:40.36 800m: 11:36.43 1200m:

AFGEM Kim Servaas Psv 21:05.22 200400836


